ПРОЕКТ

[image: Герб ЛО чёрно-белый]

КОМИТЕТ ПО ПЕЧАТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от «___» __________ 2024 года

	№ ____

О внесении изменений в приказ
Комитета по печати Ленинградской области от 08.11.2019 № 9

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета по печати Ленинградской области (далее – Комитет) в соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Приложение к заявлению лауреата на выплату премии Правительства Ленинградской области в сфере журналистики (Приложение к Порядку выплаты премий Правительства Ленинградской области в сфере журналистики, утвержденному приказом Комитета от 08.11.2019 № 9) «Согласие на обработку персональных данных» изложить в следующей редакции:
«
СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Я,   _______________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество (при наличии)
зарегистрированный(ая) по адресу:                 _________________________,
паспорт: серия ________ № ________, выдан_______________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________
(дата выдачи)      (кем выдан)
даю   согласие   должностным  лицам  Администрации  Ленинградской  области, уполномоченным должностным лицам подведомственных Администрации Ленинградской области учреждений, исполняющих соответствующие полномочия, в том числе _________________________________________________________________________,
на   обработку   (любое   действие  (операцию)  или  совокупность  действий (операций),  совершаемых  с  использованием  средств  автоматизации
или без использования таких средств, с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию,  накопление,  хранение,  уточнение (обновление, изменение), извлечение,   использование,   передачу  (распространение,  предоставление, доступ),   обезличивание,   блокирование,   удаление,   уничтожение)   моих персональных   данных,   содержащихся   в   заявлении на  выплату  премии Правительства    Ленинградской    области    в   сфере   журналистики,   на _______________________________________________.

(срок, в течение которого действует согласие)

_______ 			 ___________________
______
(подпись) 		  (фамилия, имя, отчество (при наличии)
_____________
(дата)».
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета 					               К.Н. Визирякин
image1.jpeg